Errata - Edital 60/2024 - Processo Seletivo Externo
Cargo: Assistente Administrativo de Engenharia Clínica Pleno.

São Paulo, 12/03/2024.

A Movimentação de Pessoas torna público que houve alteração nas etapas do processo de avaliação.

Onde se lê:

Requisitos exigidos para participação neste Processo Seletivo

 Diploma do Ensino Superior (Bacharelado ou Tecnólogo) em cursos da área Administrativa ou Engenharia em
instituição de ensino reconhecida pelo MEC.

Leia-se:

Requisitos exigidos para participação neste Processo Seletivo

 Diploma do Ensino Superior (Bacharelado ou Tecnólogo) em cursos da área Administrativa em instituição de
ensino reconhecida pelo MEC.

Fonte: Movimentação de Pessoas